REQUERIMENTO Nº 88/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Quantos relógios de ponto digital foram colocados na Secretaria Municipal de Saúde?

b) Quais os locais que estes relógios  foram instalados?

c) Qual foi o custo total destes relógios para o Município?

d) Qual foi a razão que levou a Secretaria Municipal de Saúde a  instalar estes relógios?

e) Os relógios de ponto digital estão funcionando? Se a resposta for negativa, favor justificar.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, pois foi questionado por funcionários que a Secretaria de Saúde gastou erário público com a aquisição destes relógios e que até a presente data  não estão funcionando.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE